
Унифицированиая форма № 1-8

`Увержлена постановлением Госкометиа

России
.от05.01.2064 №1

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Код

(Самарской области средняя общеобразовательная школа №2 птл.Безенчук Форма по ОКУД | 0301006

муниципального района Безенчукский Самарской области
по ОКПО

“лимон органи)
. 'Номер

: документа.

ПРИКАЗ

$

(распоряжение)

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ, Приказом Минпросвешения России от 02.09.2020 № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Приказом Минпросвещения

России от 04.03.2025 № 171 О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, а также учитывая решение педагогического совета (протокол № 5 от

01.04.2025 года), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. = Утвердить Правила приема обучающихся на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования ГБОУ СОШ № 2 п.гл. Безенчук.

о Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 00.

Ответственная Захарова Е.С.
ИИ, пконтроль за исполнением приказа оставляю за собой.

» Маряскина О.В.


